Boveria ⁽¹⁾.

Quidam Guilhelmus Brimboix dicitur impregnasse Mariam filiam Lamberti Le Clerck sororem siquidem germanam suæ defunctæ uxoris.

Laminia ⁽²⁾.

Postquam commentariensis una cum quibusdam crenkinariis in eodem loco de Laminia pannivissent quatuor equos ad quendam Poncelettum spectantes dicitur convocasse quosdam milites et cum iis dictos equos e fimo loci recuperasse.

[fo 20 v^o] Jemeppia.

Magister Guilhelmus Huppe et Beatrix eius uxor et filii ipsorum dicuntur de heresi suspecti.

Marneffia.

Domicellus Johannes Foumael dicitur manus violentas iniecerisse in dominum Johannem Maxhy sacerdotem aliaque patrasse prout latius in inuesta videre est.

Rolly ⁽³⁾.

Dominus N. pastor ecclesiae loci dicitur plures fovere concubinas. Item dicitur operas mechanicas ad instar laici exercere vehendo aquas pro coquenda cervisia. Item dicitur bona pau-

⁽¹⁾ Lieu-dit difficile à identifier ; il y en a un à Liège.

⁽²⁾ Lamine, prov. Liège, cant. Waremme.

⁽³⁾ Roly, prov. Namur, cant. Philippeville.

perum in usum suarum concubinarum convertere et alia patrasse prout ex inuesta videre est.

Montegnee ⁽¹⁾.

Iohannes filius Theobaldi Piette dicitur matrimonium contraxisse cum Maria Henrici Thierne filia sua cognata in tertio gradu consanguinitatis sibi attinente absque dispensatione legitima.

Aweria ⁽²⁾.

Dominus Gerardus de Jardin pastor loci dicitur frequentare tabernas publicas et incedere armatus sclopetis et aliis armis prohibitis et magnum scandalum suis parochianis præbere.

[fo 21] Soheit ⁽³⁾.

Everardus filius Egidii Raskin dicitur impregnasse quandam sororem germanam suæ defunctæ uxoris foyetque eandem in propriis suis ædibus cum magno populi scandalo.

Wustherck ⁽⁴⁾.

Franciscus Sprimont dicitur tempore vespertino comitatus quibusdam lusoribus seu aliis fenestras vitreas cuiusdam Petri van Gelmen lapidibus fregisse.

Melein ⁽⁵⁾.

Dominus Mathias Harrigar pastor loci dicitur quandam Iowettam suam ancillam impregnasse et diversis modis tentasse impedire ne foetus in lucem veniret sicut proles nata fuerit in quodam penuario abscondita prout latius ex inuesta videre est.

⁽¹⁾ Montegnée, prov. Liège, cant. Hollogne-aux-Pierres.

⁽²⁾ Les Awirs, prov. Liège, cant. Hollogne-aux-Pierres.

⁽³⁾ Soheit-Tinlot, prov. Liège, cant. Nandrin.

⁽⁴⁾ Herck-la-Ville, prov. Limbourg, chef-lieu de canton.

⁽⁵⁾ Melen, prov. Liège, cant. Fléron.

Antia.

Dominus Egidius Meot pastor loci dicitur permisso in Paschate novissimo quosdam sacerdotes ad hoc nequaquam approbatos audire confessiones sacramentales suorum parochianorum.